PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

(адрес места жительства, места пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и нежилых построек на придомовой территории на предоставленном решением __________________________________________________________________ земельном участке, свидетельство о регистрации ______________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

расположенном по адресу: ___________________________________________

Планируемые параметры  и технические характеристики объекта строительства:

этажность - _____________________; площадь ______________________кв.м.
Планируемые параметры инженерно-технического оборудования (при необходимости получения технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта):  водоснабжение, электроосвещение, газификация(ненужное зачеркнуть).

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Ивановой Натальи Юрьевны
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на возведение одноквартирного, блокированного жилого дома и нежилых построек на придомовой территории на предоставленном решением Толочинского райисполкома от 12.12.2009 г. № 756 земельном участке, свидетельство о регистрации 243/344-756 выдано 30.12.2009 г. Толочинским бюро Оршанского филиала РУП «Витебское агентство по государственной регистрации и земельному кадастру», расположенном по адресу: г.Толочин, ул.Советская, 21.
Планируемые параметры  и технические характеристики объекта строительства:

этажность - 1 этаж с мансардой; площадь 150 кв. м.
Планируемые параметры инженерно-технического оборудования (при необходимости получения технических условий на инженерно-техническое обеспечение объекта):  водоснабжение, электроосвещение, газификация(ненужное зачеркнуть).

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)